

                
        

            
            

                
                
                    
                    
                    
    




                    

                                                



                                        
            
                
            
        

    


                        
                                                        
                                
                                    
                                
                            
                           
                        


                        


                                                    
                                
                                                                        	Články

	Úvahy a komentáře
	Odborné články
	Vaše zkušenosti
	Fungování institucí
	Zahraniční zkušenosti
	Zákony, judikáty, vzory
	Výchova dětí
	Akce a aktivity
	Starší nezařazené









	Právní poradny
	Diskuse
	Podpořte nás
	Kontakt

                                    

                                
                            

                            


                                
                                    	Články
	Úvahy a komentáře
	Odborné články
	Vaše zkušenosti
	Fungování institucí
	Zahraniční zkušenosti
	Zákony, judikáty, vzory
	Výchova dětí
	Akce a aktivity
	Starší nezařazené



	Právní poradny
	Diskuse
	Podpořte nás
	Kontakt

                                
                            

                            
                                Přejít na...
Články
– Úvahy a komentáře
– Odborné články
– Vaše zkušenosti
– Fungování institucí
– Zahraniční zkušenosti
– Zákony, judikáty, vzory
– Výchova dětí
– Akce a aktivity
– Starší nezařazené
Právní poradny
Diskuse
Podpořte nás
Kontakt


                            
                                            
                


                
                
                    
                                            

                    


		
		
		    
					
Stánka nenalezena...

				
					Stránka, kterou hledáte, bohužel neexistuje

				





				
Vyhledávání

	
	
		
			
			
				
			

			
			
				
			

		

	

	



 

		

		

		     
        

                    
            	Oblíbené
	Nejnovější


            	
                                                                                                        
                                                                    
                                        
                                    

                                    
                                        Marek Štilec a Barbora Plachá: Bránění v kontaktu  ...


                                           

                                            6. listopadu 2023
                                                                            

                                                                

                            

                                                        
                                                                    
                                        
                                    

                                    
                                        Nenecháme se zastrašit


                                           

                                            21. dubna 2022
                                                                            

                                                                

                            

                                                        
                                                                    
                                        
                                    

                                    
                                        Tohle musí Ursula Leyenová vědět


                                           

                                            31. ledna 2023
                                                                            

                                                                

                            

                                                        
                                                                    
                                        
                                    

                                    
                                        Ochráníme naše děti před degradací a degenerací ...


                                           

                                            23. února 2023
                                                                            

                                                                

                            

                                                
	    
                                                                            
                                                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                                                                    Žblebt roku 2023: Petr Šuk                                                                                            
                                        

                                        13. března 2024
                                    

                                                                

                            

                                                        
                                                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                                                                    Co bude s právy dětí na mámu a tátu?                                                                                            
                                        

                                        12. března 2024
                                    

                                                                

                            

                                                        
                                                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                                                                    Odpověď RRTV na stížnost na nevyvážené vysílání ČT ...                                                                                            
                                        

                                        11. března 2024
                                    

                                                                

                            

                                                        
                                                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                                                                    Terapie pevným objetím                                                                                            
                                        

                                        8. března 2024
                                    

                                                                

                            

                                                


        

        Kalendář příspěvků
Březen 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


		« Úno
		 
		 
	

Vyhledávání

	
	
		
			
			
				
			

			
			
				
			

		

	

	



Nejnovější komentáře
	vitamin: Ústavní soud: Předběžná opatření určující rozsah styku s dítětem musí zohlednit základní práva všech dotčených osob
	Lubomír Balvín: Příprava na opatrovnický soud při snaze prosadit společnou nebo střídavou péči – 2. část
	Lubomír Balvín: Co bude s právy dětí na mámu a tátu?
	Blan: Příprava na opatrovnický soud při snaze prosadit společnou nebo střídavou péči – 2. část
	siux: Ústavní soud: Předběžná opatření určující rozsah styku s dítětem musí zohlednit základní práva všech dotčených osob


Anketa Střídavky

	
		

		

		

		Máte děti? Kdo o ně pečuje?
	 Nemám děti.
	 Oba rodiče žijeme spolu.
	 Děti jsou v mé výlučné péči.
	 Děti jsou v péči druhého rodiče.
	 Je stanovena střídavá péče.
	 Je stanovena společná péče.
	 Střídáme se bez konkrétní úpravy.


Zobrazit výsledky


	



 Nahrávání ...


Rubriky na webu

				Úvahy a komentáře (433)

	Odborné články (355)

	Vaše zkušenosti (228)

	Fungování institucí (202)

	Zahraniční zkušenosti (149)

	Zákony, judikáty, vzory (172)

	Výchova dětí (357)

	Akce a aktivity (181)

	Starší nezařazené (1 374)

	Ostatní (20)




			
	 

        

    


		
 





    
        
            
                
                    			

		
                

                
                                    

                
                                    

            

        

    




    
        
            
                Copyright © 2018 Aleš Hodina 	info@stridavka.cz            

            
                	Výživné
	Tátové
	Ospod
	Soudci
	Cochemská praxe
	Dětská revoluce
	Domácí násilí
	Krajský soud v Plzni
	Hodina změny
	Prodej obrazu


            

        

    










            
                
            

            


    
    










    







 

















